

Estado do Ceará Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

REQUERIMENTO N.º 103/2016 - VERE

Limoeiro do Norte, 21 de setembro de 2016.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimentar em vigor, vem respeitosamente requerer que V. Exa. se digne de enviar cópia deste Requerimento ao Dep. Estadual Antonio Granja para que juntamente com o Governo do Estado venha a se empenhar para trazer á CEASA para nossa cidade de Limoeiro do Norte. Tendo em vista ser um beneficio extremamente importante para o desenvolvimento de nossa cidade, trazendo muitos empregos não só para a cidade de Limoeiro do Norte, mas também para todo o Vale Jaguaribe.

Tal solicitação se faz necessária por ser uma reivindicação das famílias Limoeirenses.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

José Arimatéia de Brito Vereador (Autor)

Ao Exmo. Senhor

José Gladis de Lima Bandeira

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Limoeiro do Norte – CE

PROTOCOLO
Câmara Mun Limoeiro do Norte
PROTOCOLO N' 004565

2 1 SET. 2015
Horário: 09521
Llacane
Responsavo